
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пионерский

О назначении членов наблюдательного совета Муниципального автономного 
учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимпиец» 

Ирбитского муниципального образования

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 
года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и, руководствуясь статьями 28, 31 
Устава Ирбитского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального 
автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс 
«Олимпиец» Ирбитского муниципального образования:
Представитель Учредителя учреждения - Леонтьева М.М.
Представитель органов местного самоуправления - Антонова Р.С.
Представители общественности -  Подкорытов А.И.
Представители общественности -  Исаева С.Г.
Представители работников учреждения - Стихина Ю.А.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы администрации по экономике и труду М.М.Леонтьеву.

Глава Ирбитскоп 
муниципального А.В. Никифоров


